ЗАПОЛНЕНИЕ ВСЕХ ПОЛЕЙ ДОКУМЕНТА ОБЯЗАТЕЛЬНО!

Директору

ООО «АВС «Пегас-Тур»

Коробченко А.Л./
или Директору ООО «Компания «Пегас-Тур»
Коробченко А.Л.
От ________________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

Мною, _____________________________________________, согласно соглашению о продаже авиаперевозок  №_________________ от ________________________

была произведена оплата _____________________________(дата оплаты) через терминал

за ___________________________________________________________________________

(№ счета (направление, даты, фамилии)
в сумме ____________ (_______________________________________________), в связи с чем
____________________________________________________________________________ .

(указать причину возврата денежных средств)

Прошу Вас произвести возврат денежных средств в размере _________________________

(___________________________________________________________________________) .

(прописью)

Данную сумму прошу перечислить по следующим реквизитам:

Ф.И.О _______________________________________________________________________

Номер пластиковой карты и лицевой счет получателя (сберегательная книжка) _________

Полное наименование банка ____________________________________________________

Место нахождения банка, город _________________________________________________

Расчетный счет банка __________________________________________________________

ИНН/КПП банка ______________________________________________________________

Кор. Счет банка _______________________________________________________________

БИК банка ____________________________________________________________________

__________________________

(подпись с расшифровкой)

_______________

(дата)